Конечни резултати

од испитот по предметот

Трошоци и цени 
одржан на ден 17.06.2021г.

	р.б.
	Презиме и име
	Досие број 
	Испит

	1
	
	09/18
	Студентот не се појавил на денот на испитот


Заклучно со ред. бр. 1 (еден). 

Прилеп


       




 Предметен наставник:

21.06.2021





проф. д-р Наташа Трајкова-Најдовска

